
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

       07.07.2016 г.                                                        № 32   

О Рабочей группе для обеспечения контроля за получением, передачей, 

хранением открепительных удостоверений и погашением 

неиспользованных открепительных удостоверений при проведении 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва 

В соответствии со статьями 30, 80 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации», постановлением ЦИК Российской Федерации от 16 марта 2016 

года № 328/1863-6 «О Порядке передачи открепительных удостоверений 

избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных 

удостоверений» территориальная избирательная комиссия Мензелинского 

района Республики Татарстан, решила: 

Сформировать Рабочую группу для обеспечения контроля за получением, 

передачей, хранением открепительных удостоверений и погашением 

неиспользованных открепительных удостоверений при проведении выборов 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации седьмого созыва в следующем составе: 

1. Фассахова Э.Н., секретарь  территориальной избирательной комиссии 

Мензелинского района Республики Татарстан, руководитель рабочей 

группы 

2. Урошникова Т.М., член территориальной избирательной комиссии 

Мензелинского района Республики Татарстан с правом решающего 

голоса, заместитель руководителя рабочей группы; 

3. Миннахметов А.Р., член территориальной избирательной комиссии 

Мензелинского района Республики Татарстан с правом решающего 

голоса. 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии 

Мензелинского района 

Республики  Татарстан   ___________  Н.С.Габдуллин 
 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии 

Мензелинского района 

Республики  Татарстан   ____________  Э.Н.Фассахова 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ САЙЛАУ КОМИССИЯСЕ 

423700, г. Мензелинск, улица  Ленина, д.80 

тел./факс (85555) 3-25-50 
 423700, Минзәлә шәһәре, Ленин урамы, 80 йорт 

тел./факс (85555) 3-25-50 


